



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

WOR-ROR.0003.4.2023

Pan Jakub Kwaśny
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 29 grudnia 2022 r., znak: KRM.0003.631.2022, informuję:

W sprawie dotyczącej naprawy nawierzchni chodnika przy ul. Lwowskiej pomiędzy blokami Lwowska 67 i Lwowska 69 informuję, że zadanie to będzie wprowadzone do realizacji w miarę uwalnianych środków w budżecie miasta w roku 2023.

W sprawie dotyczącej naprawy nawierzchni przed blokiem nr 3 na osiedlu Niepodległości informuję, że po wykonaniu wizji terenowej stwierdzono konieczność wykonania remontu ulicy polegającego na likwidacji zużytej nawierzchni z tzw. trylinki betonowej, budowie nowej nawierzchni drogowej wraz z podbudową, naprawie niefunkcjonującej kanalizacji deszczowej oraz przełożeniu kostki betonowej na chodniku dla likwidacji zastoisk wody deszczowej. Wobec faktu, że aktualnie brak jest takiego zadania w budżecie miasta dla przygotowania jego przyszłej realizacji zostaną wykonane niezbędne uzgodnienia z Tarnowskimi Wodociągami jako zarządcą kanalizacji zbiorczej oraz obliczenia kosztorysowe dla określenia niezbędnych nakładów finansowych. Zadanie to będzie mogło być wprowadzone do budżetu w miarę uwalniania się środków finansowych w budżecie miasta w 2023 roku.

W sprawie remontu ulicy Olszynowej wraz z odwodnieniem informuję, iż realizacja robót budowlanych będzie możliwa po zakończeniu niezbędnych prac dokumentacyjnych. Dokumentacja techniczna będzie realizowana w bieżącym roku po ogłoszeniu kolejnego przetargu. W poprzednim unieważnionym przetargu, ogłoszonym w ub. roku wartość jedynej złożonej oferty 9-krotnie przekraczała kwotę zapisaną w budżecie miasta na ten cel.

W sprawie dotyczącej wykupu terenów pod budowę łącznika między ul. Wolańską i Orkana informuję, że w ramach spotkania z Radą Osiedla Rzędzin, które odbyło się 17 stycznia 2023 r. wspólnie ustalono, iż wykup terenu pod łącznik ul. Wolańskiej i Orkana nie będzie realizowany na drodze cywilnej, a przeznaczone na ten cel środki zostaną przesunięte na przygotowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb decyzji zrid (zezwoleń na realizację inwestycji drogowej).